Analecta Bollandiana (22)

By Bollandists

Rarebooksclub.com, United States, 2013. Paperback. Book Condition: New. 246 x 189 mm. Language: French . Brand New Book ***** Print on Demand *****.Ce livre historique peut contenir de nombreuses coquilles et du texte manquant. Les acheteurs peuvent généralement telecharger une copie gratuite scannée du livre original (sans les coquilles) auprès de l'éditeur. Non référencé. Non illustré. 1903 édition. Extrait: . quem olim viderait! non polui effugere ni luam agnitionem. Hic autem suo tempore eorum quos legistas vel decretistas vocant peritissimus habebatur. Earum ctiam2 facullatum3 auditores in scolis quam plurimos instituerai, et subinde tagnatum familiarem notitiam sibi conciliarat. Hinc4 redditibus ecclesiarum ampliatus, cum a filientibus in diem opibus rnagis magisque inhiaret, nutu Dei, qui omnes cupit5 ab errore ad penitentiam converti, incidit in languorem quo per novem circiter 6 menses vexatus est7. Hoc vero pia Salvatoris dispensatione agebatur, ut vel percussione doloris8 commonefactus9 corrigere satageret, que blandiente incolumitate corporis exitialiter deliquisset10. Ille contra11 de sospitate duntaxat temporali quam nimium diligebat sollicitus erat, quam12 et consecuturum se inaniter18 presumebat. Unde nec miserendo14 anime sue, ut18 sapientia precipit, quod et16 primum et precipuum est genus elemosine confiteri peccata studuit, nec pauperibus compatiendo, vel18 sanctis Dei obsequia munerum humiliter offerendo, pro eorum19 redemptione elemosinas de...

READ ONLINE
[7.91 MB]

Reviews

Just no words to explain. it was actually writtern quite perfectly and valuable. Your daily life period will be convert as soon as you total looking at this pdf.
-- **Mr. Brook Marquardt Jr.**

A very amazing publication with perfect and lucid information. We have read through and that i am certain that i will planning to study once more yet again in the future. You will not really feel monotony at anytime of the time (that's what catalogues are for about should you question me).
-- **Matilda Hoeger V**